
 

 

oznaczenie sprawy: RF.ZP.U.272.97.2018.AS 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 22 STYCZNIA 2019 R. 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie badania  

pn. „Ewaluacja działań podejmowanych na rzecz edukacji w ramach RPO WM 2014-2020” 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 306 143,03 zł. 

2. Termin realizacji zamówienia: nie dłużej niż 18 tygodni od dnia podpisania umowy. 

3. Warunki płatności: wynagrodzenie zostanie wypłacone jednorazowo na podstawie prawidłowo wystawionej przez 

Wykonawcę faktury VAT, w terminie do 21 dni od daty doręczenia jej Zamawiającemu. 

4. Zapłata wynagrodzenia nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze VAT. 

5. Do godz. 12:00 wpłynęły 2 oferty złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 

1 Ecorys Polska Sp. z o.o. ul. Solec 38 lok. 105, 00-394 Warszawa  301 104,00 

2 

Konsorcjum: 
1) Openfield sp. z o. o.  (Lider) 
2) Instytut Badawczy IPC sp. z o.o.  
 

ul. Ozimska 4/7, 45-057 Opole  
ul. Ostrowskiego 9, 53-238 Wrocław 

 
 264 925,00 

 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r.,  

poz. 1986 z późn. zm.) Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej informacji na stronie Platformy 

Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2018 r. poz. 798 z późn. zm.), w związku  z wykonawcami, którzy złożyli odrębne 

oferty w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszej informacji. 

 

Oświadczenie należy przesłać za pośrednictwem faksu: 022 59 79 043 lub poczty elektronicznej: 

anna.siennicka@mazovia.pl  oraz potwierdzić pisemnie na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie, Wydział Zamówień Publicznych, ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa z dopiskiem „Oświadczenie, 

sprawa RF.ZP.U.272.97.2018.AS”. 

 

 

 

 

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  

/-/  

Krzysztof Strachota-Osiński 

 

 

 

 

 

Warszawa, 22.01.2019 r.  

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
../../../../../../../../../../2017_POSTĘPOWANIA/Powyżej%20209%20000%20euro/17_Ewaluacja%20systemu%20wyboru%20(PN)/Druki%20ZP/informacja%20z%20otwarcia%20ofert.doc
mailto:anna.siennicka@mazovia.pl

